
  

UCHWAŁA NR XXIII/406/2020 

RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobkach miejskich 

Na podstawie art. 58 ust 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do  

lat 3 (Dz. U. z 2020r., poz. 326 ze zm.), art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2020r., poz. 713.) i art. 4 ust. 2, art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019r., poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/70/2019 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 27 lutego 2019r. w sprawie 

ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobkach miejskich (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019r., poz. 664) w § 3 po 

ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Ustala się całkowite zwolnienie z opłaty, o której mowa w § 1 ust. 1, na okres czasowego ograniczenia 

działalności żłobków, a następnie działalności w ograniczonym zakresie, poczynając od 1 maja 2020 roku, 

w związku z wprowadzeniem stanu epidemii oraz nałożeniem dodatkowych wymogów sanitarnych, 

wyłącznie dla osób, które nie będą korzystać z usług żłobka od dnia 11 maja 2020r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego 

z mocą od dnia 1 maja 2020r. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Jan Kaczanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 3 czerwca 2020 r.

Poz. 1496


		2020-06-03T13:09:17+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




